همچنان ولادیمیر پوتین، رییس جمهور روسیه تأکید می‌ورزد که جنگ افغانستان، راه حل نظامی ندارد و بیان داشت که: «راه حل نظامی قابل بحث نیست. روسیه و سازمان همکاری‌های شانگهای به راه حل سیاسی باور دارند. ما در این عرصه، در کنار افغانستان می‌ایستیم و باهم کار می‌کنیم.»

اشرف غنی، رئیس جمهور افغانستان امروز جمعه 19 جوزا 1396 (9 جون 2017) در حاشیه نشست شانگهای با نواز شریف، صدراعظم پاکستان دیدار کرده است. رسانه‌های پاکستان گزارش داده اند که آنها در مورد روابط دو کشور، وضعیت منطقه و مبارزه با تروریسم مذاکره کرده‌اند.